
Tranches tranches de revenus mensuels net
tranche 1 de 0 à 1000,99€
tranche 2 de 1001€ à 1600,99€
tranche 3 de 1601€ à 2100,99€
tranche 4 de 2101€ à 2600,99€
tranche 5 de 2601€ à 3100,99€
tranche 6 de 3101€ à 3600,99€
tranche 7 de 3601€ à 4100,99€
tranche 8 de 4101€ à 4600,99€
tranche 9 de 4601€ à 5100,99€

tranche 10 de 5101€ à 5600,99€
tranche 11 de 5601€ à 6100,99€
tranche 12 de 6101 à 6600,99€
tranche 13 de 6601€ à 7101,99€
tranche 14 7101€ et +
extérieur majoration de 20% en fonction du QF

14 tranches pour les activités périscolaires et extrascolaires



tranche 1 enf 2 enfants
3 enfants et 
+

tarif 
extérieur 1 
enf maj 20%

tarif 
extérieur   2 
enf maj 20%

tarif 
extérieur    3 
enf maj 20%

tranche 1 0,54 0,49 0,44 0,65 0,59 0,53
tranche 2 0,76 0,69 0,62 0,91 0,83 0,74
tranche 3 0,97 0,88 0,80 1,17 1,06 0,96
tranche 4 1,19 1,08 0,97 1,43 1,30 1,17
tranche 5 1,40 1,28 1,15 1,68 1,53 1,38
tranche 6 1,62 1,47 1,33 1,94 1,77 1,59
tranche 7 1,84 1,67 1,51 2,20 2,00 1,81
tranche 8 2,05 1,87 1,68 2,46 2,24 2,02
tranche 9 2,27 2,06 1,86 2,72 2,48 2,23
tranche 10 2,48 2,26 2,04 2,98 2,71 2,44
tranche 11 2,70 2,46 2,21 3,24 2,95 2,66
tranche 12 2,92 2,65 2,39 3,50 3,18 2,87
tranche 13 3,13 2,85 2,57 3,76 3,42 3,08
tranche 14 3,35 3,05 2,75 4,02 3,66 3,29

tranche 1 enf 2 enfants
3 enfants et 
+

tarif 
extérieur 1 
enf maj 20%

tarif 
extérieur   2 
enf maj 20%

tarif 
extérieur    3 
enf maj 20%

tranche 1 1,89 1,72 1,55 2,27 2,06 1,86
tranche 2 2,16 1,97 1,77 2,59 2,36 2,13
tranche 3 2,43 2,21 1,99 2,92 2,65 2,39
tranche 4 2,70 2,46 2,21 3,24 2,95 2,66
tranche 5 2,97 2,70 2,44 3,56 3,24 2,92
tranche 6 3,24 2,95 2,66 3,89 3,54 3,19
tranche 7 3,51 3,19 2,88 4,21 3,83 3,45
tranche 8 3,78 3,44 3,10 4,54 4,13 3,72
tranche 9 4,05 3,69 3,32 4,86 4,42 3,99
tranche 10 4,32 3,93 3,54 5,18 4,72 4,25
tranche 11 4,59 4,18 3,76 5,51 5,01 4,52
tranche 12 4,86 4,42 3,99 5,83 5,31 4,78
tranche 13 5,13 4,67 4,21 6,16 5,60 5,05
tranche 14 5,40 4,91 4,43 6,48 5,90 5,31

Pour les enfants soumis à un projet d'accueil individualisé (PAI panier repas), une minoration de 
40% sera appliquée sur le tarif de l'accueil du soir.

Pour les inscriptions hors délai ou les absences d'inscriptions, il sera appliqué une majoration de 
50%

Accueil matin et soir après étude

Accueil soir avec gouter

Quotients familiaux accueil matin et soir du 6 mars au 31 décembre 2023


	les 14 tranches
	nouveau tarif accueil mati soir

